
 
 
 

Uchwała Nr 2 
Rady Nadzorczej Blirt S.A. w Gdańsku 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
w sprawie oceny sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2017 
 oraz sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym  2017 

 
 
Na podstawie art. 382 § 3 ksh oraz § 25 ust. 1 lit. c) i d) Statutu Spółki Rada Nadzorcza Blirt 
S.A., uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2017 
oraz sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2017. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 
 
 
       
   Wiceprzewodniczący RN  -  ………………………………… 

Wenanty Plichta 
 

   
Sekretarz RN   -  ……………………………………

       Piotr Wierzbicki 
 

 
Członek RN   - ……………………………………

       Aleksander Wlezień 
 

   
            Członek RN   -  ……………………………………  

Jerzy Milewski 
            

 


